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Wybijak 3,2 mm STANLEY 0-58-114

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

e Hartowany, obrabiany cieplnie
e Zaokraglony trzon utatwiajacy chwyt

* Koncédwka z wgtebieniem dla lepszego utozenia

13,49 zt

10,97 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

0-58-114

0-58-114
3253560581145

Narzedzia STANLEY

oferta wa?na 3 dni
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